
أوريون انيرجي - ش م ح
ORION ENERGY - FZCO

050-3124863

2/6/1030368

2023-09-26

DUBADubai

تاريخ الإنتهاء:

هاتف:

المنطقة المدينة: الصفة  المخول بالتوقيع
Name:

 الإسم:

70
22

64
38

2 بطاقة المنشأة

/
/

eEstablishment Card بطاقة الكترونية

للتواصل مع الادارة يرجى
8005111 / 04-313999 هاتف:
For inquiry please call AMER Service
Tel : 04-3139999 / 8005111

كن آمنا في مجتمعك, تعاون مع الأمين
A safer neighbourhood is a safer home.

Toll free 8004888 www.alameen.ae


